請　負　工　事　請　求　書
拓進設備工業株式会社　御中
下記のとおり、請求致します。

現場コード 実行コード 請求日 (西暦) 年 月 日

現場名称 取引先コード

工事内容 注文書番号
請求者　住所・氏名

税抜金額 消費税額 10 ％ 住所

社名

〒 ※　ゴム印可

㊞

TEL

前回迄出来高 FAX

適格請求書登録番号

契約金額

Ｔ
累計出来高

振込先 銀行 支店

今回請求金額 預金種別 当座 口座番号

査定金額 ％
口座名義
(フリガナ）

支払条件

請求金額（税込） ￥
現金 ％

手形 ％

社　長 取締役 事業部長 業　務 経　理 受　付 取締役 工事部長 担当者 担当者担当者 担当者 担当者

％

％

％

記入必須

振込先に支店・出張所を

必ず記入

適格請求書登録番号について

未登録業者は適格請求書登録

番号欄に“免税事業者”と記入

原本を送付してください。

コピーを控えとして保管ください。

入力する日付は

2月→28日or29日
4,6,9,11月→30日
1,3,5,7,8,10,12月→31日

％

％

％

％

社　長 取締役 事業部長 業　務 経　理

口座番号

支払条件

請求金額（税込） ￥
現金 ％

手形

預金種別

査定金額 ％
口座名義
(フリガナ）

FAX

適格請求書登録番号 Ｔ
累計出来高

振込先

今回請求金額

契約金額 社名 ㊞

前回迄出来高

現場名称

※　ゴム印可

税抜金額 消費税額 10 ％

現場コード 請求日

取引先コード

日月

住所

拓進設備工業株式会社　御中

(西暦)

下記のとおり、請求致します。

TEL

年

工事内容

担当者 担当者

実行コード

注文書番号
請求者　住所・氏名

〒

請　負　工　事　請　求　書

受　付 取締役 工事部長 担当者 担当者 担当者